
KOMUNIKAT KLASYFIKACYJNY
ZAWODY KLUBOWE

ORGANIZATOR:

Klub Strzelecki "STRZELEC" ŻYRARDÓW

TERMIN:

dn. 22 września 2019 r.

MIEJSCE:

STRZELNICA KULOWA W ŻYRARDOWIE
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FUNKCJA: IMIĘ I NAZWISKO: KLASA:

LEMAŃSKI Andrzej kl. P.

LEMAŃSKI Adam kl. II

SKIBIŃSKI Krzysztof kl. III

MOCIANKO Rafał kl. III

KUBIAK Artur kl. III

TYMIŃSKI Adrian

LUBAŃSKI Łukasz

SĘDZIA BIURA OBLICZEŃ

SĘDZIA STANOWISKOWY

SĘDZIA STANOWISKOWY

SĘDZIA TECHNICZNY

ZABEZPIECZENIE MEDYCZNE

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI RTS

OBSŁUGA SĘDZIOWSKA:

SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW
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Pistolet centralnego zapłonu (Pcz-20)

Miejsce NAZWISKO i imię Wynik Ilość pkt.

1 PIEKUT Dariusz 184

2 AMBROZIAK Piotr 181

3 CIURA Janusz 179

4 TYMIŃSKI Adrian 168

5 TYC Hubert 165

6 SIEDLECKI Krzysztof 164 1x10w

7 RADLICZ Adam 164 0x10w

8 HORECKI Hubert 163

9 RYTKA Krzysztof 162

10 KAPUSTA Zbigniew 160

11 RYTKA Barbara 158

12 MISIAK Kamil 157 3x10w

13 GAWROŃSKI Marek 157 0x10w

14 KACZOROWSKI Wojciech 153 2x10, 4x9

15 KURT Piotr 153 2x10, 2x9

16 MOCIANKO Rafał 153 0x10

17 PRZYŁĘCKI Sławomir 152

18 LEMAŃSKI Andrzej 150

19 SZAREK Bartosz 146 1x10w, 1x10

20 SZCZEŚNIAK Krzysztof 146 1x10w, 0x10

21 BACZYŃSKI Dariusz 144

22 SZARAWARA Tomasz 140

23 STOPIŃSKI Robert 139

24 KUBICKI Cezary 131

25 KUBIAK Artur 130

26 STEFAŃSKA Ewa 128

27 SKIBIŃSKI Krzysztof 122

28 KIEŁCZEWSKI Jakub 118

29 STOPIŃSKI Patryk 114

30 DOMINIAK Łukasz 109

31 KĄDROWSKI Paweł 97

32 JASTRZĘBSKI Michał 89

33 STEFAŃSKI Rafał 83

34 MALISZEWSKI Łukasz 70

35 MALISZEWSKI Igor 68

36 GULEWICZ Bogusław 64

37 GAWROŃSKI Michał 63

38 BIAŁECKI Jarosław 54

39 AMBROZIAK Magdalena 27

40 KOZŁOWSKI Artur 13

Przewodniczący Komisji RTS

LEMAŃSKI Adam
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Karabin centralnego zapłonu (Kcz-10 z 13)

Miejsce NAZWISKO i imię Wynik Ilość pkt.

1 BACZYŃSKI Dariusz 90

2 MISIAK Kamil 88

3 CIURA Janusz 85

4 PRZYŁĘCKI Sławomir 84

5 SZAREK Bartosz 82 1x10w

6 RYTKA Barbara 82 0x10w

7 JASTRZĘBSKI Michał 81

8 TYMIŃSKI Adrian 79

9 KUBICKI Cezary 78

10 KIEŁCZEWSKI Jakub 75 1x10, 2x9

11 KĄDROWSKI Paweł 75 1x10, 1x9

12 SKIBIŃSKI Krzysztof 73

13 DOMINIAK Łukasz 72

14 GULEWICZ Bogusław 69

15 STEFAŃSKA Ewa 67 1x10,2x9, 3x8

16 RYTKA Krzysztof 67 1x10,2x9, 2x8

17 KAPUSTA Zbigniew 65 3x9

18 BIAŁECKI Jarosław 65 1x9

19 KUBIAK Artur 59

20 KOZŁOWSKI Artur 58 1x10

21 GAWROŃSKI Marek 58 0x10

22 AMBROZIAK Piotr 51

23 GAWROŃSKI Michał 50

24 STEFAŃSKI Rafał 37

25 AMBROZIAK Magdalena 36 1x9

26 PIETRAS Damian 36 0x9

Przewodniczący Komisji RTS

LEMAŃSKI Adam
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Pistolet dynamiczny (Pdyn-10 z 13)

Miejsce NAZWISKO i imię Wynik Ilość pkt.

1 BACZYŃSKI Dariusz 82

2 TYMIŃSKI Adrian 81

3 TYC Hubert 75

4 MOCIANKO Rafał 71

5 SIEDLECKI Krzysztof 70 1x10w,1x10

6 KACZOROWSKI Wojciech 70 0x10w,1x10

7 MALISZEWSKI Igor 70 0x10

8 KURT Piotr 69

9 SKIBIŃSKI Krzysztof 66

10 DOMINIAK Łukasz 64 1x10w

11 KUBIAK Artur 64 0x10w

12 AMBROZIAK Piotr 63 2x9,2x8

13 CIURA Janusz 63 2x9,0x8

14 JASTRZĘBSKI Michał 60 2x4

15 KUBICKI Cezary 60 1x4

16 PRZYŁĘCKI Sławomir 53

17 RADLICZ Adam 42

18 MALISZEWSKI Łukasz 41

19 KĄDROWSKI Paweł 37

20 GULEWICZ Bogusław 25

21 BIAŁECKI Jarosław 17

22 KOZŁOWSKI Artur 16

23 AMBROZIAK Magdalena 5

Przewodniczący Komisji RTS

LEMAŃSKI Adam

5



Karabin dynamiczny (Kdyn-10 z 13)

Miejsce NAZWISKO i imię Wynik Ilość pkt.

1 SKIBIŃSKI Krzysztof 88

2 BACZYŃSKI Dariusz 79

3 TYMIŃSKI Adrian 77

4 PRZYŁĘCKI Sławomir 74

5 AMBROZIAK Piotr 73

6 GULEWICZ Bogusław 71

7 KUBICKI Cezary 70

8 KUBIAK Artur 65

9 BIAŁECKI Jarosław 62

10 KĄDROWSKI Paweł 60

11 GAWROŃSKI Marek 57

12 SZARAWARA Tomasz 52 2x7

13 DOMINIAK Łukasz 52 1x7

14 KOZŁOWSKI Artur 46

15 AMBROZIAK Magdalena 36

16 GAWROŃSKI Michał 30

17 OLSZYŃSKI Dariusz 28

Przewodniczący Komisji RTS

LEMAŃSKI Adam
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Pistolet 45 ACP (P45ACP-10 z 13)

Miejsce NAZWISKO i imię Wynik Ilość pkt.

1 TYMIŃSKI Adrian 94

2 KUBICKI Cezary 86

3 GAWROŃSKI Marek 79

4 LEMAŃSKI Andrzej 73

5 BACZYŃSKI Dariusz 65

6 GULEWICZ Bogusław 47

7 SKIBIŃSKI Krzysztof 30

8 GAWROŃSKI Michał 4

Przewodniczący Komisji RTS

LEMAŃSKI Adam

7



Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoły z następujących konkurencji:

1. Pistolet centralnego zapłonu (Pcz-20)

2. Karabin centralnego zapłonu (Kcz-10 z 13)

3. Pistolet dynamiczny (Pdyn-10 z 13)

4. Karabin dynamiczny (Kdyn-10 z 13)

5. Pistolet 45 ACP (P45ACP-10 z 13)

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem zawodów, w oparciu o przepisy PZSS.

Protestów nie wnoszono. 

Przewodniczący Komisji RTS

LEMAŃSKI Adam

kl. IIsędzia kl. P. 

OBSERWATOR WMZSS

LEMAŃSKI Andrzej

sędzia kl. P.

 ZAWODY KLUBOWE

Klub Strzelecki "STRZELEC" ŻYRARDÓW

Żyrardów, dn. 22 września  2019 r.

Sędzia Główny Zawodów   

LEMAŃSKI Andrzej
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